Генеральному директору

ООО «Альфа»

С.Н.Антонову

от бухгалтера А.М. Воробьева

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить дополнительный отпуск с сохранением среднего заработка с 16.05.2026 по 24.06.2025 продолжительностью 40 календарных дней для прохождения промежуточной аттестации в ФГБОУ ВО «Государственный университет управления» по программе бакалавриата (специальность "Бухгалтерский учет, анализ и аудит", заочная форма обучения, первый курс).

Приложение: справка-вызов от 11.05.2026 № 1120.
13.05.2026

Воробьев

  А.М. Воробьев